
 

1 

 

          
 
República de Chile 
I. Municipalidad de ALTO HOSPICIO 
   

 
 

 
Resolución Exenta / Decreto Nro.24 

ALTO HOSPICIO    
01 de Diciembre de 2020 

    
 

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA 

   
  
VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes Nºs 18.020, 18.611; D.S. Nº 53, de 2007, del 
Ministerio del Trabajo y Previsión Social; D.F.L.  Nº 1, de 2006, del Ministerio del 
Interior, que contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades. 
 
TENIENDO PRESENTE: El cumplimiento de los requisitos legales para optar al 
beneficio. 
   
RESUELVO:  
 
1.- Concédase Subsidio Familiar alos causantes (menores de 18 años, deficientes 
mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación: 

  

Nombre Beneficiario Nombre Causante 
ABARCA CAMPOS ALEJANDRA DEL CARMEN LAZO ABARCA ESTEBAN BERNARDO 

ABARCA CAMPOS ALEJANDRA DEL CARMEN ABARCA CAMPOS ALEJANDRA DEL CARMEN 

ABAROA RUBIN DE CELIS MAGNOLIA SILVA ABAROA MAGERLY NICOL 

ABAROA RUBIN DE CELIS MAGNOLIA ABAROA RUBIN DE CELIS MAGNOLIA 

ACEVEDO LEIVA DEBORA MACIEL ACEVEDO ACEVEDO MATEO ANDRÉS VALENTINO 

ACEVEDO LEIVA DEBORA MACIEL ACEVEDO LEIVA DEBORA MACIEL 

AGUAYO YÁÑEZ NATALIA DEL PILAR CARVAJAL AGUAYO ELIÁN ALEXIS 

AGUAYO YÁÑEZ NATALIA DEL PILAR CARVAJAL AGUAYO FRANCISCO JHONAY 

AGUAYO YÁÑEZ NATALIA DEL PILAR CARVAJAL AGUAYO CONSTANZA BELLEN 

AGUAYO YÁÑEZ NATALIA DEL PILAR AGUAYO YÁÑEZ NATALIA DEL PILAR 

AGUILAR INOSTROZA THAMARA NICOLE NECULPÁN AGUILAR FABIAN LUCIANO 

AGUILAR INOSTROZA THAMARA NICOLE NECULPÁN AGUILAR KHATALINA PAZ MILLARAY 

AGUILAR INOSTROZA THAMARA NICOLE AGUILAR INOSTROZA THAMARA NICOLE 

AGUILAR RODRÍGUEZ ALEJANDRA DEL CARMEN CASTRO AGUILAR PALOMA ELIZABETH DEL CARMEN 

AGUILAR RODRÍGUEZ ALEJANDRA DEL CARMEN AGUILAR RODRÍGUEZ ALEJANDRA DEL CARMEN 

AGUIRRE CHOQUE MITCHELA XIMENA ZAPATA AGUIRRE EMILIANO LORENZO 



 

2 

 

AGUIRRE CHOQUE MITCHELA XIMENA AGUIRRE CHOQUE MITCHELA XIMENA 

AGUIRRE RAMÍREZ NANCY ANDREA CRUZ AGUIRRE ALEXANDER JAVIER 

AGUIRRE RAMÍREZ NANCY ANDREA AGUIRRE RAMÍREZ NANCY ANDREA 

ÁLAMOS ROSSO MARGARITA PATRICIA ALAMOS ÁLAMOS FRANCISCA JAVIERA 

ÁLAMOS ROSSO MARGARITA PATRICIA ÁLAMOS ROSSO MARGARITA PATRICIA 

ALBINO BEJARANO ELIZABETH GONZALES ALBINO RAFAEL EDUARDO 

ALCAÍNO BARRIENTOS JENIFFER MARITZA SOUDRE ALCAÍNO ISIDORA BELÉN 

ALCAYAGA RODRÍGUEZ MARIBEL VANESSA FERRADA ALCAYAGA ALMENDRA CATALINA 

ALCAYAGA RODRÍGUEZ MARIBEL VANESSA FERRADA ALCAYAGA ANGEL NICOLÁS 

ALCAYAGA RODRÍGUEZ MARIBEL VANESSA URETA ALCAYAGA MILEN JACQUELINE 

ALCAYAGA RODRÍGUEZ MARIBEL VANESSA ALCAYAGA RODRÍGUEZ MARIBEL VANESSA 

ALCOBA LOPEZ MARIA GUISELA MENDOZA ALCOBA JHON ASHER 

ALCOBA LOPEZ MARIA GUISELA MENDOZA ALCOBA JHOSEF BRANDOL 

ALCOBA LOPEZ MARIA GUISELA ALCOBA LOPEZ MARIA GUISELA 

ALCON TANCARA JHOSELIN JHANETH ALCON TANCARA JHOSELIN JHANETH 

ALDAY ARANCIBIA EDEL FERNANDA ALDAY ALDAY ANTONIA BELÉN 

ALDAY ARANCIBIA EDEL FERNANDA ALDAY ARANCIBIA EDEL FERNANDA 

ALICERA UBILLA KIMBERLY YESSENIA ALICERA UBILLA KIMBERLY YESSENIA 

ÁLVAREZ ARAYA YEIMY ABIGAIL ÁLVAREZ ARAYA YEIMY ABIGAIL 

ÁLVAREZ BARRERA ELIZABETH DE LAS NIEVES PINO ÁLVAREZ MAITE TERESA DEL NIÑO JESÚS 

ÁLVAREZ BARRERA ELIZABETH DE LAS NIEVES ÁLVAREZ BARRERA ELIZABETH DE LAS NIEVES 

ÁLVAREZ BUSTAMANTE JESSICA TERESA DE JESÚ CHEPILLO ÁLVAREZ ASHLEY AYLEEN 

ÁLVAREZ BUSTAMANTE JESSICA TERESA DE JESÚ ÁLVAREZ BUSTAMANTE JESSICA TERESA DE JESÚS 

ALVAREZ CAMPERO LIZETH QUISPE ALVAREZ EMILY CONSTANZA 

ALVAREZ ORTIZ VILMA ROXANA GONZALES ALVAREZ GABRIELA RUBÍ 

ALVAREZ ORTIZ VILMA ROXANA GONZALES ALVAREZ JEFFERSON JOSEPH 

ALVAREZ ORTIZ VILMA ROXANA ALVAREZ ORTIZ VILMA ROXANA 

ÁLVAREZ VALDIVIA ELIZABETH MARIBEL GUTIÉRREZ ÁLVAREZ KATALINA BAITHIARE DEL CARME 

ÁLVAREZ VALDIVIA ELIZABETH MARIBEL GUTIÉRREZ ÁLVAREZ JENNIFER VALENTINA 

ÁLVAREZ VALDIVIA ELIZABETH MARIBEL ÁLVAREZ VALDIVIA ELIZABETH MARIBEL 

AMACHE REYES KATHERIN ALEJANDRA URIBE AMACHE YISHLENE ANAÍS 

AMARO MAMANI ROSALÍA JUANA TICUNA AMARO VALERIA ALEXIA 

AMARO MAMANI ROSALÍA JUANA AMARO MAMANI ROSALÍA JUANA 

ANDRADE CHÁVEZ SOFÍA ELIANA CHAVEZ ANDRADE AGUSTÍN CRISTÓBAL 

ANDRADE CHÁVEZ SOFÍA ELIANA ANDRADE CHÁVEZ SOFÍA ELIANA 

ANGEL ANGEL ELIZABETH NICOL MAMANI ANGEL NATHALY ISIDORA 

ANGEL ANGEL ELIZABETH NICOL ANGEL ANGEL ELIZABETH NICOL 

APALA QUISPE GUISELA CHOQUE APALA MARIANA ALBA KATALINA 

APALA TICONA EUGENIA PALAPE APALA KELY ALEXANDRA 

APALA TICONA EUGENIA APALA TICONA EUGENIA 

APAZA PACOHUANACO NANCY YEVANA JIMENEZ APAZA ANDRÉS EMILIANO WALTER 

ARAVENA SANZANA LIDIA ANDREA PUEBLA ARAVENA MARIO ALEJANDRO 

ARAVENA SANZANA LIDIA ANDREA ARAVENA SANZANA LIDIA ANDREA 



 

3 

 

ARAYA ARAYA TAMARA PAZ ARAYA ARAYA TAMARA PAZ 

ARAYA IBACACHE BRENDA ESTEFANÍA FLORES ARAYA TRINIDAD PASCAL 

ARAYA IBACACHE BRENDA ESTEFANÍA FLORES ARAYA BAITHIARE ESTEFANÍA 

ARAYA IBACACHE BRENDA ESTEFANÍA ARAYA IBACACHE BRENDA ESTEFANÍA 

ARCE RIVERA STEPHANIE MICAL LAY ARCE DAFNE MARIELLA URZULA 

ARCE RIVERA STEPHANIE MICAL ARCE RIVERA STEPHANIE MICAL 

ARÉVALOS VALENZUELA BRIGGITT FERNANDA CLAVIJO ARÉVALOS AGUSTINA SOFIA 

ARGANDOÑA MOLLO SABINA VICENTA MOYA ARGANDOÑA MATÍAS FELIPE 

ARGOTE CUEVAS LORETO DEL PILAR ILAJA ARGOTE NIKOL PAULINA 

ARGOTE CUEVAS LORETO DEL PILAR ILAJA ARGOTE CAMILA BELÉN 

ARGOTE CUEVAS LORETO DEL PILAR ARGOTE CUEVAS LORETO DEL PILAR 

ARQUEROS ARAYA FERNANDA KARINA GUACTE ARQUEROS NICOLÁS ALEXANDER 

ARRATIA CUSI AMELIA ANITA MIRANDA ARRATIA ANGELYNA ANAHYS 

ARRATIA CUSI AMELIA ANITA ARRATIA CUSI AMELIA ANITA 

ARREY SEPÚLVEDA DAVIDNA ESTELA DE LA LUZ GUERRERO ARREY VICENTE DAVID 

ARREY SEPÚLVEDA DAVIDNA ESTELA DE LA LUZ ARREY SEPÚLVEDA DAVIDNA ESTELA DE LA LUZ 

ARROYO MENDEZ MARIA ROSALVA CUELLAR ARROYO BIANKA LORENA 

ASTETE AGUILAR SARA ALEYLA CARDENAS ASTETE ESTELA AMPARO 

ASTETE AGUILAR SARA ALEYLA CARDENAS ASTETE ANNKSUNAMUN SARA 

ASTETE AGUILAR SARA ALEYLA CARDENAS ASTETE DAMIAN ISMAEL 

ASTETE AGUILAR SARA ALEYLA ASTETE AGUILAR SARA ALEYLA 

ASTUDILLO VALDIVIA DANIELA ALEJANDRA ROJAS ASTUDILLO MHATÍAS JHAYR VICENTE 

ASTUDILLO VALDIVIA DANIELA ALEJANDRA ASTUDILLO VALDIVIA DANIELA ALEJANDRA 

ATORA VALLEJOS MARIA ANGELICA BELTRAN ATORA EZEQUIEL SAID 

ATORA VALLEJOS MARIA ANGELICA ATORA VALLEJOS MARIA ANGELICA 

AVALOS MINAYA SHIRLEY KARINA GIL AVALOS ALEJANDRA KENITA 

AVALOS MINAYA SHIRLEY KARINA AVALOS MINAYA SHIRLEY KARINA 

AYALA BRAVO JENNY ANALIA VALENCIA AYALA LOGAN JESUS 

AYALA BRAVO JENNY ANALIA AYALA BRAVO JENNY ANALIA 

AYALA PEÑA GIOVANNA BERNARDA VELÁSQUEZ AYALA GIOVANNI JESÚS 

AYALA PEÑA GIOVANNA BERNARDA VELÁSQUEZ AYALA MÁXIMO ESTEBAN 

AYALA PEÑA GIOVANNA BERNARDA VELÁSQUEZ AYALA JEAN CARLOS 

AYALA PEÑA GIOVANNA BERNARDA AYALA PEÑA GIOVANNA BERNARDA 

AYMA COLQUE MIRNA SUSANA ZARATE AYMA EYDAN ABDIEL 

AYMA MOYA NELVA ADELAIDA HERRERA AYMA JOHAN NICOLÁS 

AYMA MOYA NELVA ADELAIDA HERRERA AYMA MARÍA DEL CARMEN 

AYMA MOYA NELVA ADELAIDA HERRERA AYMA BAYRO RICHAR 

AYMA MOYA NELVA ADELAIDA HERRERA AYMA LUZ NELVA 

BABAROVICH GARCÍA LEYSLA DEL CARMEN TAPIA BABAROVICH MARCELO ANTONIO 

BABAROVICH GARCÍA LEYSLA DEL CARMEN BABAROVICH GARCÍA LEYSLA DEL CARMEN 

BALTAZAR HIDALGO RORSANA NIDIA YÁÑEZ BALTAZAR DIEGO ANDRÉS 

BALTAZAR HIDALGO RORSANA NIDIA BALTAZAR HIDALGO RORSANA NIDIA 

BARCOS ZAPATA MARIANA GENOVEVA MUÑOZ BARCOS SEBASTIÁN MATÍAS 



 

4 

 

BARCOS ZAPATA MARIANA GENOVEVA BARCOS ZAPATA MARIANA GENOVEVA 

BARRAZA TICONA NINOSKA ANDREA OLMOS BARRAZA PASCAL ANTONIA 

BARRAZA TICONA NINOSKA ANDREA BARRAZA TICONA NINOSKA ANDREA 

BAUTISTA FERNANDEZ MARIA ELENA FLORES BAUTISTA EDSON SALVADOR 

BAUTISTA FERNANDEZ MARIA ELENA BRITO BAUTISTA VALENTINA YENDHELYN 

BAUTISTA FERNANDEZ MARIA ELENA BAUTISTA FERNANDEZ MARIA ELENA 

BERNALES HUERTA AMELIA ISABEL DÍAZ BERNALES PIERA MONSERRAT 

BERNALES HUERTA AMELIA ISABEL BERNALES HUERTA AMELIA ISABEL 

BERRÍOS CARVAJAL MERCY ALEJANDRA HERNÁNDEZ BERRÍOS FRANCISCA ALEJANDRA 

BERRÍOS CARVAJAL MERCY ALEJANDRA BERRÍOS CARVAJAL MERCY ALEJANDRA 

BERRÍOS GALLARDO PATRICIA ALEJANDRA GUTIÉRREZ BERRIOS JOSÉ PATRICIO 

BERRÍOS GALLARDO PATRICIA ALEJANDRA BERRÍOS GALLARDO PATRICIA ALEJANDRA 

BEYZAGA ARAYA NICOLE ISABEL GARCÉS BEYZAGA ANAHÍS YAJAIRA 

BRAIN MIRANDA NATACHA ALEXANDRA ÁLVAREZ BRAIN VÍCTOR JAVIER 

BRAIN MIRANDA NATACHA ALEXANDRA BAQUEDANO BRAIN SELENA ALEXANDRA 

BRAIN MIRANDA NATACHA ALEXANDRA BRAIN MIRANDA NATACHA ALEXANDRA 

BRAVO CARRASCO GISSELLE SCARLETT ZENTENO BRAVO RENZO DE JESÚS 

BRAVO CARRASCO GISSELLE SCARLETT ZENTENO BRAVO LIRSSA VALENTINA ALEXANDRA 

BRAVO CARRASCO GISSELLE SCARLETT BRAVO CARRASCO GISSELLE SCARLETT 

BRICEÑO HERNÁNDEZ DAYANNA FRANCHESCA GODOY BRICEÑO MARTYN ALAYN MYLOBHAN 

BRICEÑO HERNÁNDEZ DAYANNA FRANCHESCA BRICEÑO HERNÁNDEZ DAYANNA FRANCHESCA 

BRIO MAMANI FELISA QUISPE BRIO CRISTOPHER 

BRIO MAMANI FELISA BRIO MAMANI FELISA 

BRIONES CERDA LIDIA DEL CARMEN BRIONES BRIONES ISADORA MARTINA DANAE 

BRIONES CERDA LIDIA DEL CARMEN BRIONES CERDA LIDIA DEL CARMEN 

BRIONES IBARRA LIDIA DEL CARMEN CUBILLOS BRIONES VALENTINA DEL CARMEN 

BRIONES IBARRA LIDIA DEL CARMEN BRIONES IBARRA LIDIA DEL CARMEN 

BUSTAMANTE GALAZ ROSA MARÍA BARRAZA BUSTAMANTE CONSTANZA CATALINA 

BUSTAMANTE GALAZ ROSA MARÍA BARRAZA BUSTAMANTE HADE SAMIRA BELÉN 

BUSTAMANTE GALAZ ROSA MARÍA BUSTAMANTE GALAZ ROSA MARÍA 

BUSTOS ALARCÓN CECILIA JEANNETTE AGUILAR BUSTOS ISIDORA MICHELLE 

BUSTOS ALARCÓN CECILIA JEANNETTE BUSTOS ALARCÓN CECILIA JEANNETTE 

BUSTOS MENESES ELENA MABEL MATELUNA BUSTOS CONSTANZA ELENA 

BUSTOS MENESES ELENA MABEL BUSTOS MENESES ELENA MABEL 

CACERES GARCIA KEYMER SELENE DELGADILLO CACERES LUIS ANGEL 

CACERES GARCIA KEYMER SELENE DELGADILLO CACERES CARLOS MANUEL 

CACERES GARCIA KEYMER SELENE CACERES GARCIA KEYMER SELENE 

CALDERÓN CONTRERAS GABRIELA MARIBEL OLAVARRÍA CALDERÓN FRANCO PATRICIO 

CALDERÓN CONTRERAS GABRIELA MARIBEL CALDERÓN CONTRERAS GABRIELA MARIBEL 

CALIZAYA LIMA JANNETH LAURA CALIZAYA JHAN CARLOS 

CALIZAYA LIMA JANNETH LAURA CALIZAYA JHON JHOTCCEL 

CALIZAYA LIMA JANNETH LAURA CALIZAYA RAFAEL JHONNY 

CALIZAYA LIMA JANNETH CALIZAYA LIMA JANNETH 



 

5 

 

CANALES TAPIA XIMENA DEL CARMEN MUÑOZ CANALES JULIÁN ITALO 

CANALES TAPIA XIMENA DEL CARMEN CANALES TAPIA XIMENA DEL CARMEN 

CAQUEO ROJAS CAROLINA OLAYA SCOPINICH CAQUEO JUAN HUGO ALEXANDER 

CAQUEO ROJAS CAROLINA OLAYA CAQUEO ROJAS CAROLINA OLAYA 

CÁRCAMO SOTO SILVANA IVONNE JAMETT CÁRCAMO BENJAMÍN ALEJANDRO 

CÁRCAMO SOTO SILVANA IVONNE JAMETT CÁRCAMO GUILLERMO JOSÉ 

CÁRCAMO SOTO SILVANA IVONNE CÁRCAMO SOTO SILVANA IVONNE 

CAREAGA GONZÁLEZ JACQUELINE DEL CARMEN MACPHERSON CAREAGA LISSET APBRIL 

CAROCA PONCE MACARENA ENZA COLLAO CAROCA MAXIMILIANO IGNACIO 

CAROCA PONCE MACARENA ENZA COLLAO CAROCA ANTONELLA ASLEY 

CARRASCO FIGUEROA HERMINIA DEL CARMEN ÁLVAREZ CARRASCO LEONEL SANTIAGO 

CARRASCO FIGUEROA HERMINIA DEL CARMEN CARRASCO FIGUEROA HERMINIA DEL CARMEN 

CARVAJAL QUIROGA MERY LYXYE CLAVERO CARVAJAL YEHIKO HEBER 

CASTILLO CASTILLO NATHALIE ANDREA ANTEZANA CASTILLO JAVIERA PAZ 

CASTILLO CASTILLO NATHALIE ANDREA CASTILLO CASTILLO NATHALIE ANDREA 

CASTILLO MICHEA MARÍA ROSENDA TAMBLAY CASTILLO JULIETTE HANNÁIS 

CASTILLO MICHEA MARÍA ROSENDA CASTILLO MICHEA MARÍA ROSENDA 

CASTRO MAMANI NATALY ANDREA MOSCOSO CASTRO BENJAMÍN SAID 

CASTRO MAMANI NATALY ANDREA CASTRO MAMANI NATALY ANDREA 

CASTRO VENEGAS MARISOL DE LAS MERCEDES LEY CASTRO JEAN PAUL 

CASTRO VENEGAS MARISOL DE LAS MERCEDES CASTRO VENEGAS MARISOL DE LAS MERCEDES 

CASTRO VILLASECA CRISTINA ALEJANDRA EVARISTO CASTRO ULISES AGUSTÍN AMARO 

CATALÁN SANTIAGO ADELA ANGÉLICA CISTERNAS CATALÁN STEFANIA ANTONELLA 

CATALÁN SANTIAGO ADELA ANGÉLICA CISTERNAS CATALÁN FRANCISCA PASCAL 

CAUTÍN PERES SCARLETT LISET CAUTÍN PERES SCARLETT LISET 

CAYO AGUIRRE MAKARENA VALESKA VALENCIA CAYO JAVIER IGNACIO 

CEJAS MIRANDA CLAUDIA ANDREA CLAVEL CEJAS MICHAEL OSMÁN 

CEJAS MIRANDA CLAUDIA ANDREA CEJAS MIRANDA CLAUDIA ANDREA 

CEPEDA GATICA DANIELA ALEXANDRA VERGARA CEPEDA LÍA YULIANA 

CEPEDA GATICA DANIELA ALEXANDRA CEPEDA GATICA DANIELA ALEXANDRA 

CERDA ROJAS CAROLINA STEFANY ALUCEMA CERDA HANNAH ABIGAIL CONSUELO 

CERNA PORTALES ANGELMIRA MARIBEL ANGULO CERNA IAN ALEXANDER 

CERNA PORTALES ANGELMIRA MARIBEL CERNA PORTALES ANGELMIRA MARIBEL 

CHACAMA GALLARDO SUSANA XIMENA MELLA CHACAMA KARLA VALENTINA MARYANA 

CHACAMA GALLARDO SUSANA XIMENA MELLA CHACAMA DEMIS CAMILO 

CHACAMA GALLARDO SUSANA XIMENA CHACAMA GALLARDO SUSANA XIMENA 

CHALLAPA CHALLAPA BERNARDINA SANTUSA PAREDES CHALLAPA ESCARLEN BELEN 

CHALLAPA CHALLAPA BERNARDINA SANTUSA CHALLAPA CHALLAPA BERNARDINA SANTUSA 

CHALLAPA CHOQUE INÉS FERNANDA CAYARI CHALLAPA JUAN FERNANDO 

CHALLAPA CHOQUE INÉS FERNANDA CHALLAPA CHOQUE INÉS FERNANDA 

CHALLAPA GARCÍA ANGELA WINNY FLORES CHALLAPA ANAHÍS ANYELI 

CHALLAPA GARCÍA ANGELA WINNY FLORES CHALLAPA SHAMIRA ABIGAIL 

CHALLAPA GARCÍA ANGELA WINNY FLORES CHALLAPA CRISTOPHER MATÍAS 



 

6 

 

CHALLAPA GARCÍA ANGELA WINNY FLORES CHALLAPA JASON DAMIÁN 

CHALLAPA GARCÍA ANGELA WINNY CHALLAPA GARCÍA ANGELA WINNY 

CHALLAPA GARCÍA ELIA ISABEL CAYO CHALLAPA ALEXIS FABIÁN 

CHALLAPA ROJAS LORENA PAOLA RAMOS CHALLAPA JEYSON BASTIÁN 

CHALLAPA ROJAS MARITZA CARMEN GARCÍA CHALLAPA SOFÍA ANDREA 

CHALLAPA ROJAS MARITZA CARMEN GARCÍA CHALLAPA DANIA YADIRA 

CHALLAPA ROJAS MARITZA CARMEN GARCÍA CHALLAPA YAMIÉL ANDERSON 

CHALLAPA ROJAS MARITZA CARMEN CHALLAPA ROJAS MARITZA CARMEN 

CHALLAPA VILCA ELENA ANDREA CHALLAPA CHALLAPA YAMNA IGNACIA ALEJANDRA 

CHAVARRÍA HONORES SUSY DEL CARMEN ZEPEDA CHAVARRÍA ALEJANDRO JAVIER 

CHAVARRÍA HONORES SUSY DEL CARMEN CHAVARRÍA HONORES SUSY DEL CARMEN 

CHOCAYA PEREZ ANSELMO CHOCAYA PARTES XIOMARA SHEILA 

CHOQUE YAVI HILARIA CAHUAYA CHOQUE JHERSSONH SMITH 

CHOQUE YAVI HILARIA CHOQUE YAVI HILARIA 

CHOQUENAIRA CUTIRE SHINTIA EDITH RODRIGUEZ CHOQUENAIRA PIERO PATRICIO 

CID MERCADO MARÍA LUISA ESPINOZA CID JUAN MAURICIO ALEJANDRO 

CID MERCADO MARÍA LUISA ESPINOZA CID DYLAN BRANDON 

CID MERCADO MARÍA LUISA CID MERCADO MARÍA LUISA 

CISTERNAS GALLEGOS LUISA DEL JESÚS SOTO CISTERNAS VALENTÍN ALEXANDER 

CISTERNAS GALLEGOS LUISA DEL JESÚS CISTERNAS GALLEGOS LUISA DEL JESÚS 

CISTERNAS MADRID LISSETTE STEPHANY GONZÁLEZ CISTERNAS MARIANA ISSABELA 

CISTERNAS MADRID LISSETTE STEPHANY GONZÁLEZ CISTERNAS MARCO ANTONIO 

CISTERNAS MADRID LISSETTE STEPHANY GONZÁLEZ CISTERNAS MARTÍN ANDRÉS 

CISTERNAS MADRID LISSETTE STEPHANY GONZÁLEZ CISTERNAS LISSET DOMINIK FERNANDA 

CISTERNAS MADRID LISSETTE STEPHANY CISTERNAS MADRID LISSETTE STEPHANY 

COCHA QUINO ESTEFANIA VILLENA COCHA JOSÉ MIGUEL 

COLMAN RETAMALES YARIXZA ANGÉLICA VALDIVIA COLMAN MARTHIN ALONSO 

COLMAN RETAMALES YARIXZA ANGÉLICA VALDIVIA COLMAN BASTHIAN MAXIMILIANO ARTURO 

COLMAN RETAMALES YARIXZA ANGÉLICA COLMAN RETAMALES YARIXZA ANGÉLICA 

COLQUE FERNANDEZ MARIA ANA AYAVIRI COLQUE WAGNER WILLIAMS 

COLQUE MAMANI MIRIAM MIGUELINA COLQUE COLQUE MARINET NAYDA MIRIAM 

COLQUE MAMANI MIRIAM MIGUELINA COLQUE MAMANI MIRIAM MIGUELINA 

COLQUE RAMIRES DORIZ CHAMBI COLQUE DEXTER JHEFFERSON 

COLQUE RAMIRES DORIZ CAYO COLQUE KIMBERLYN YASNA 

COLQUE RAMIRES DORIZ COLQUE RAMIRES DORIZ 

CONCHA COÑA MANUEL ANTONIO CONCHA ASTETE ARANZA SU 

CONDORI HUALLATA ELIZABETH ANGELICA CAYO CONDORI NICOL ELIZABETH 

CONDORI LAZARO ISABELA MIRANDA CONDORI ARMANDO JONATHAN MOISES 

CONDORI LAZARO ISABELA CHAMBILLA CONDORI DIEGO WILMER 

CONDORI LAZARO ISABELA CONDORI LAZARO ISABELA 

CONTRERAS CID PAMELA ELIZABETH ACUÑA CONTRERAS BENJAMÍN ESTEBAN 

CONTRERAS CID PAMELA ELIZABETH CONTRERAS CID PAMELA ELIZABETH 

CONTRERAS CÓRDOVA NAYELLY JIOVANKA CONTRERAS CÓRDOVA NAYELLY JIOVANKA 



 

7 

 

CONTRERAS ROSAS DANIELA PAZ ARANCIBIA CONTRERAS IGNACIA BELÉN 

CONTRERAS ROSAS DANIELA PAZ ARANCIBIA CONTRERAS KEYLA BELÉN 

CONTRERAS ROSAS DANIELA PAZ CONTRERAS ROSAS DANIELA PAZ 

CONTRERAS TRIVICK CARLA GISLAYNE GÓMEZ CONTRERAS LUCAS MARIANO 

CONTRERAS TRIVICK CARLA GISLAYNE CONTRERAS TRIVICK CARLA GISLAYNE 

COPA CHARCAS MARITZA DEL CARMEN MAMANI COPA KATHERIN MARITZA 

COPA CHARCAS MARITZA DEL CARMEN COPA CHARCAS MARITZA DEL CARMEN 

CORDOBA ANDRADE MINERVA HEREDIA CORDOBA NEIMAR ANDRÉS 

CORDOBA ANDRADE MINERVA CORDOBA ANDRADE MINERVA 

CORNEJO GODOY KIMBERLY ALEJANDRA COLIMIL CORNEJO AUSTIN NEHEMIAS 

CORNEJO MOLINA ANA ADELA RIVERA CORNEJO BELÉN CATALINA 

CORNEJO MOLINA ANA ADELA CORNEJO MOLINA ANA ADELA 

CORTÉS CORTÉS INGRID MARCELA FIGUEROA CORTÉS CRISTOPHER JOAN 

CORTÉS CORTÉS INGRID MARCELA FIGUEROA CORTÉS BASTIÁN ALEXANDER 

CORTÉS CORTÉS INGRID MARCELA CORTÉS CORTÉS INGRID MARCELA 

CRUZ TICUNA GENESIS JOSEFA MORALES CRUZ MAÍTE SOFÍA 

CRUZ TICUNA GENESIS JOSEFA VÉLIZ CRUZ XIOMARA ANAÍS 

CRUZ TICUNA GENESIS JOSEFA CRUZ TICUNA GENESIS JOSEFA 

CUBILLOS MONTENEGRO INGRID NAVIDAD QUIROZ CUBILLOS ANGELA BELÉN 

CUETO MORENO IRIS MARIBEL GAJARDO CUETO YILLIHAM DARLYN 

CUETO MORENO IRIS MARIBEL CUETO MORENO IRIS MARIBEL 

CUEVAS FIGUEROA CAROLINA ANDREA VALDENEGRO CUEVAS ALONSO IGNACIO 

CUEVAS FIGUEROA CAROLINA ANDREA CUEVAS FIGUEROA CAROLINA ANDREA 

DE LA FUENTE CAMPUSANO ROSA ELENA SANHUEZA DE LA FUENTE ANTONIA IGNACIA 

DE LA FUENTE CAMPUSANO ROSA ELENA SANHUEZA DE LA FUENTE MARIEL GISSEL 

DE LA FUENTE CAMPUSANO ROSA ELENA DE LA FUENTE CAMPUSANO ROSA ELENA 

DELGADO RIVERA DAYANNA ROCÍO QUEZADA DELGADO ANTONIA DAYANNA ROCÍO 

DELGADO RIVERA DAYANNA ROCÍO DELGADO RIVERA DAYANNA ROCÍO 

DELGADO SOTO ORIANA DE LAS MERCEDES NÚÑEZ DELGADO NAYARETH ANDREA 

DELGADO SOTO ORIANA DE LAS MERCEDES DELGADO SOTO ORIANA DE LAS MERCEDES 

DIAZ BARTHA KAREN MARGOTH QUEVEDO DIAZ NICOLÁS VICENTE 

DIAZ DURAN LUCY MELISA TELLO DIAZ MANUEL ALEXANDER 

DÍAZ PÉREZ SANDRA MAGDALENA DÍAZ PÉREZ SANDRA MAGDALENA 

DONOSO PEÑARANDA MIRTA DEL CARMEN VERGARA DONOSO MATÍAS BENITO ANTONIO 

DONOSO PEÑARANDA MIRTA DEL CARMEN VERGARA DONOSO FERNANDA ANTONIA 

DONOSO PEÑARANDA MIRTA DEL CARMEN DONOSO PEÑARANDA MIRTA DEL CARMEN 

ESCUDERO AVARIA TRACY BELÉN URQUETA ESCUDERO BENJAMIN ALONSO 

ESCUDERO AVARIA TRACY BELÉN ESCUDERO AVARIA TRACY BELÉN 

ESPARZA SANDOVAL GLADYS DEL PILAR SCHULZ ESPARZA DENIS ANTONIA 

ESTEBAN CHALLAPA TANIA EVELYN CHOQUE ESTEBAN DAMIAN JOSUE 

FÁBREGA GODOY MARCELA ALEJANDRA CARVAJAL FÁBREGA CRISHNA BELÉN 

FÁBREGA GODOY MARCELA ALEJANDRA FÁBREGA GODOY MARCELA ALEJANDRA 

FARÍAS RODRÍGUEZ NANCY CECILIA SOTO FARÍAS AAQIL NADIM 



 

8 

 

FARÍAS RODRÍGUEZ NANCY CECILIA FARÍAS RODRÍGUEZ NANCY CECILIA 

FERNÁNDEZ PALACIOS GISELA YOVANA FIGUEROA FERNÁNDEZ ARIADNA KAHORY 

FERNÁNDEZ PALACIOS GISELA YOVANA FERNÁNDEZ PALACIOS GISELA YOVANA 

FIGUEROA FERNÁNDEZ VANIA NICOL PALMA FIGUEROA FERNANDO ALONSO 

FIGUEROA FERNÁNDEZ VANIA NICOL FIGUEROA FERNÁNDEZ VANIA NICOL 

FLORES CARRIÓN MARÍA ELENA VÁSQUEZ FLORES BASTIÁN CRISTIAN 

FLORES CARRIÓN MARÍA ELENA COPA FLORES MIA PASCAL DAYAN 

FLORES CARRIÓN MARÍA ELENA FLORES CARRIÓN MARÍA ELENA 

FLORES DÍAZ PAOLA MARCELA PIZARROSO FLORES CONSTANZA PAOLA 

FLORES DÍAZ PAOLA MARCELA FLORES DÍAZ PAOLA MARCELA 

FLORES FERREIRA ESTEFANÍA DEL CARMEN CARVAJAL FLORES ALEX BENJAMÍN 

FLORES FERREIRA ESTEFANÍA DEL CARMEN FLORES FERREIRA ESTEFANÍA DEL CARMEN 

FLORES MAMANI KARINA CINDY CHALLAPA FLORES BELEN NAIARA 

FLORES MAMANI KARINA CINDY FLORES MAMANI KARINA CINDY 

FLORES MAMANI NÉLIDA FLORA MAMANI FLORES GERALD JOHANN 

FLORES MAMANI NÉLIDA FLORA FLORES MAMANI NÉLIDA FLORA 

FLORES MARTINEZ JHENNI GIMENA VILLCA FLORES MARIUXI DIGNA 

FLORES MARTINEZ JHENNI GIMENA FLORES MARTINEZ JHENNI GIMENA 

FLORES VILCHES CELIA MÓNICA FLORES VILCHES CELIA MÓNICA 

FONCEA SÁNCHEZ ANA MARÍA QUISPE FONCEA AMAYA KENYA 

FRIANT ALBORNOZ YESENIA AYLIN AYALA FRIANT MATÍAS JOSTIN ANTONIO 

FRIANT ALBORNOZ YESENIA AYLIN FRIANT ALBORNOZ YESENIA AYLIN 

FUENTES AGUIRRE SUSAN MARJORIE BUGUEÑO FUENTES JOAÓ MILENKO 

FUENTES AGUIRRE SUSAN MARJORIE FUENTES AGUIRRE SUSAN MARJORIE 

FUENTES CANDIA MARÍA TERESA FIGUEROA FUENTES MARIO GUILLERMO 

FUENTES CANDIA MARÍA TERESA FUENTES CANDIA MARÍA TERESA 

FUENZALIDA RODRÍGUEZ GLADYS ANGELA MANRÍQUEZ FUENZALIDA JEREMMY OSVALDO 

FUENZALIDA RODRÍGUEZ GLADYS ANGELA FUENZALIDA RODRÍGUEZ GLADYS ANGELA 

FUNES FLORES GISELLA YOLANDA MIRANDA FUNES ALONSO ISAAC 

FUNES FLORES GISELLA YOLANDA MIRANDA FUNES ANAÍS BELÉN 

FUNES FLORES GISELLA YOLANDA MIRANDA FUNES ARANZA BELÉN 

FUNES FLORES GISELLA YOLANDA MIRANDA FUNES ALEXANDRA MARTINA ANTONIA 

FUNES FLORES GISELLA YOLANDA FUNES FLORES GISELLA YOLANDA 

GALAZ GONZÁLEZ ANA MARÍA MUÑOZ GALAZ ANDRÉS IGNACIO 

GALAZ GONZÁLEZ ANA MARÍA MUÑOZ GALAZ DANIEL ELÍAS 

GALAZ GONZÁLEZ ANA MARÍA GALAZ GONZÁLEZ ANA MARÍA 

GALLEGUILLOS GUEVARA LORNA MARIBEL ESPINOZA GALLEGUILLOS JOAQUÍN ABDIEL 

GALLEGUILLOS GUEVARA LORNA MARIBEL CERDA GALLEGUILLOS JUANJO NIKOLICH 

GALLEGUILLOS GUEVARA LORNA MARIBEL GALLEGUILLOS GUEVARA LORNA MARIBEL 

GAONA CRUZ PAULINA ROSARIO PANDIA GAONA SARAÍ PAZ 

GAONA CRUZ PAULINA ROSARIO PANDIA GAONA MAYRA BELÉN 

GAONA CRUZ PAULINA ROSARIO GAONA CRUZ PAULINA ROSARIO 

GARCÍA ALMONTE SILVANA PATRICIA VELOSO GARCÍA HEIMI DANNAE 



 

9 

 

GARCÍA ALMONTE SILVANA PATRICIA GARCÍA ALMONTE SILVANA PATRICIA 

GARCÍA CORDERO MARCELA ANDREA ROJAS BOLBARÁN BENJAMÍN ALEJANDRO 

GARCÍA CORDERO MARCELA ANDREA FLORES GARCÍA JUAN PABLO 

GARCÍA CORDERO MARCELA ANDREA GARCÍA CORDERO MARCELA ANDREA 

GARCÍA PINO ALICIA RENÉ ELIZABETH VALLE GARCÍA KENNDA NASSIRA DANHAY 

GODOY CABEZAS GREY STEFANIA PEZO GODOY JUAN JOSÉ MANUEL 

GÓMEZ MARTÍNEZ VERÓNICA ELIANA OPAZO GÓMEZ FRANCISCO ALEJANDRO 

GÓMEZ MARTÍNEZ VERÓNICA ELIANA GÓMEZ MARTÍNEZ VERÓNICA ELIANA 

GÓMEZ TOLEDO SUSANA ELENA ARACENA GÓMEZ FELIPE REINALDO 

GÓMEZ TOLEDO SUSANA ELENA GÓMEZ TOLEDO SUSANA ELENA 

GONZALES MAMANI ANABEL MERCEDES MANUEL GONZALES LIAM ELÍAS 

GONZÁLEZ ÁVILA MARCIA MARGARITA SARABIA ALARCÓN EMILY DAISY ALONDRA 

GONZÁLEZ ÁVILA MARCIA MARGARITA SARABIA ALARCÓN AXEL DANFOR ALEJANDRO 

GONZÁLEZ ÁVILA MARCIA MARGARITA LINARES GONZÁLEZ MILOVAN REINALDO PATRICIO 

GONZÁLEZ CONTRERAS HORTENSIA DEL CARME ROJAS GONZÁLEZ GERALDINE ALONDRA 

GONZÁLEZ CONTRERAS HORTENSIA DEL CARME GONZÁLEZ CONTRERAS HORTENSIA DEL CARMEN 

GONZÁLEZ HIDALGO ESTHEFANY MAKARENA MUÑOZ GONZÁLEZ BETSABETH MIA PASCAL 

GONZÁLEZ HIDALGO ESTHEFANY MAKARENA MUÑOZ GONZÁLEZ TABITA AMAYA BELÉN 

GONZÁLEZ HIDALGO ESTHEFANY MAKARENA MUÑOZ GONZÁLEZ CRISTHÓBAL NAHÚM RANSEL 

GONZÁLEZ HIDALGO ESTHEFANY MAKARENA GONZÁLEZ HIDALGO ESTHEFANY MAKARENA 

GONZÁLEZ MONTECINOS PEDRO REINALDO GONZÁLEZ FLORES RAQUEL BRIGITTE 

GONZÁLEZ MONTECINOS PEDRO REINALDO GONZÁLEZ FLORES JHANNA ESPERANZA 

GONZÁLEZ MONTECINOS PEDRO REINALDO GONZÁLEZ FLORES ALEXANDER ASAHEL 

GONZÁLEZ OLIVARES KARINA BELÉN VILLACURA GONZÁLEZ MONSERRAT ALEJANDRA BELÉN 

GONZÁLEZ OLIVARES KARINA BELÉN GONZÁLEZ OLIVARES KARINA BELÉN 

GONZÁLEZ QUIROZ PATRICIA ELIZABETH BRAVO GONZÁLEZ PÍA ALEJANDRA 

GONZÁLEZ QUIROZ PATRICIA ELIZABETH GONZÁLEZ QUIROZ PATRICIA ELIZABETH 

GONZÁLEZ ZULETA CRISTIAN MANUEL ALEXAND GONZÁLEZ GUERRA NATSUMY NAIARA 

GUERRA MUÑOZ ILANITT JAVIERA MUÑOZ GUERRA MARIA VICTORIA FERNANDA 

GUERRA MUÑOZ ILANITT JAVIERA GUERRA MUÑOZ ILANITT JAVIERA 

GUEVARA ROJAS SANTOS VERÓNICA HERRERA GUEVARA DAMARIS ANDREA 

GUEVARA ROJAS SANTOS VERÓNICA GUEVARA ROJAS SANTOS VERÓNICA 

GUTIÉRREZ CARRILLO NATALIA ROCÍO FARÍAS GUTIÉRREZ LUCAS DAVID ESTEBAN 

GUTIÉRREZ GONZÁLEZ KARLA JAQUELINE PATRI LOBOS GUTIÉRREZ KYLIE BRAND 

GUTIÉRREZ GONZÁLEZ KARLA JAQUELINE PATRI FRITIS GUTIÉRREZ BENJAMÍN SIDECK 

GUTIÉRREZ GONZÁLEZ KARLA JAQUELINE PATRI GUTIÉRREZ GONZÁLEZ KARLA JAQUELINE PATRICIA 

GUZMÁN GONZÁLEZ MARGOT ESCARLET ROJO GUZMÁN DOMINNICK GIANELLA 

GUZMÁN GONZÁLEZ MARGOT ESCARLET GUZMÁN GONZÁLEZ MARGOT ESCARLET 

HENRÍQUEZ CERDA VERÓNICA LILIANA ÁLVAREZ HENRÍQUEZ CARLOS MAURICIO 

HENRÍQUEZ CERDA VERÓNICA LILIANA HENRÍQUEZ CERDA VERÓNICA LILIANA 

HENRÍQUEZ MOSCOSO AYLEEN ALEJANDRA ORELLANA HENRÍQUEZ ALFONSO IGNACIO 

HENRÍQUEZ MOSCOSO AYLEEN ALEJANDRA ORELLANA HENRÍQUEZ HEYDDAN JAVIER 

HENRÍQUEZ MOSCOSO AYLEEN ALEJANDRA HENRÍQUEZ MOSCOSO AYLEEN ALEJANDRA 



 

10 

 

HERRERA DÁVILA MANUEL HUMBERTO HERRERA MADRID MADELEYN EMILY 

HERRERA DÁVILA MANUEL HUMBERTO HERRERA MADRID MANUEL LIHAM 

HERRERA DUMAS CORENA SARA ZAMBRANA HERRERA ANGEL COREN EXEQUIEL 

HERRERA DUMAS CORENA SARA HERRERA DUMAS CORENA SARA 

HUERTA GUTIERREZ RUTH MIRELLA HUERTAS HUERTA ALLISSON VICTORIA 

HUERTA GUTIERREZ RUTH MIRELLA HUERTA GUTIERREZ RUTH MIRELLA 

INFANTE MARTÍNEZ ANA YARETT CUESTA INFANTE MÍA ANTONIA 

INFANTE MARTÍNEZ ANA YARETT VALVERDE NAVARRETE DANYELA AYLIN 

INFANTE MARTÍNEZ ANA YARETT INFANTE MARTÍNEZ ANA YARETT 

ITURRA LOZA FERNANDA VALENTINA ROJAS ITURRA KEYRANN ALEJANDRO 

ITURRA LOZA FERNANDA VALENTINA ROJAS ITURRA VALENTINA SUHEEY 

ITURRA LOZA FERNANDA VALENTINA ITURRA LOZA FERNANDA VALENTINA 

JARA CALAMARI DORIS GEORGINA ROJAS JARA DILEYA ALEXANDRA 

JARA CALAMARI DORIS GEORGINA JARA CALAMARI DORIS GEORGINA 

JIMÉNEZ AYALA JACQUELINE YOHANNA FARFÁN JIMÉNEZ JAVIERA IGNACIA 

JIMÉNEZ AYALA JACQUELINE YOHANNA JIMÉNEZ AYALA JACQUELINE YOHANNA 

JIMÉNEZ VARGAS YOUSARI ALONDRA FUENZALIDA JIMÉNEZ PALOMA DANAY 

JIMÉNEZ VARGAS YOUSARI ALONDRA JIMÉNEZ VARGAS YOUSARI ALONDRA 

JOPIA GODOY ANA CECILIA VENEGAS JOPIA CALEB NATANAEL 

JOPIA GODOY ANA CECILIA BARRAZA JOPIA VICENTE ANTONIO 

JOPIA GODOY ANA CECILIA JOPIA GODOY ANA CECILIA 

JUICA GÓMEZ RAQUEL ANDREA NAVARRO JUICA CATHALINA STEPHANIA BELÉN 

LAGOS MARAMBIO YARIXA MADONNA DÍAZ LAGOS CRISTÓBAL AMARO 

LAGOS MARAMBIO YARIXA MADONNA LAGOS MARAMBIO YARIXA MADONNA 

LAY CABAS ESTEFANI NICOLE NÚÑEZ LAY DREIKO HERNÁN 

LAY CABAS ESTEFANI NICOLE LAY CABAS ESTEFANI NICOLE 

LÁZARO LÓPEZ ANA MARÍA LÁZARO LÓPEZ ANA MARÍA 

LEA LE CERF JAVIERA CONSTANZA MARÍN LEA ELENA ARLETH 

LEA LE CERF JAVIERA CONSTANZA LEA LE CERF JAVIERA CONSTANZA 

LEIVA BRICEÑO MICHELLE FRANCISCA MUSUMECI LEIVA JULIETH AGUSTINA 

LEIVA BRICEÑO MICHELLE FRANCISCA LEIVA BRICEÑO MICHELLE FRANCISCA 

LIZAMA HERNÁNDEZ ISABEL YASMÍN VARGAS LIZAMA KEILLY MARTINA 

LIZAMA HERNÁNDEZ ISABEL YASMÍN VARGAS LIZAMA GUSTAVO NICOLÁS 

LIZAMA HERNÁNDEZ ISABEL YASMÍN LIZAMA HERNÁNDEZ ISABEL YASMÍN 

LOBOS RODRÍGUEZ PÍA SOLEDAD MERCEDES ORTIZ LOBOS HÓZE DHEMIAN IGNACIO 

LOBOS RODRÍGUEZ PÍA SOLEDAD MERCEDES ORTIZ LOBOS AMYLEE MIA CONSTANZA 

LÓPEZ CONDORI DE LAZARO JUSTINA LÁZARO LÓPEZ TATIANA YANIBEL 

LÓPEZ CONDORI DE LAZARO JUSTINA LÁZARO LÓPEZ AYLIN DAMARIS 

LÓPEZ CONDORI DE LAZARO JUSTINA LÓPEZ CONDORI DE LAZARO JUSTINA 

LÓPEZ CRUZ ARMINDA LUQUE LÓPEZ FREDDY JAMES 

LÓPEZ CRUZ ARMINDA LUQUE LÓPEZ ALEX DEIVID 

LÓPEZ CRUZ ARMINDA LÓPEZ CRUZ ARMINDA 

LUCAS GODOY PAMELA GIOVANNA CHOQUE LUCAS ALICE SIMONEY 



 

11 

 

LUCAS GODOY PAMELA GIOVANNA LUCAS GODOY PAMELA GIOVANNA 

MACAYA VALENZUELA CARLA MACARENA CONTRERAS MACAYA ETHYAN MAXIMILIANO ANTUAN 

MACAYA VALENZUELA CARLA MACARENA OLIVARES MACAYA HERMAN SEBASTHIAN 

MACAYA VALENZUELA CARLA MACARENA MACAYA VALENZUELA CARLA MACARENA 

MAGUIDA TAPIA ANA MARÍA OSORIO MAGUIDA DÁMALI ISIDORA 

MAGUIDA TAPIA ANA MARÍA OSORIO MAGUIDA ARACELY BELÉN 

MAGUIDA TAPIA GLADYS ALEXANDRA HENRÍQUEZ MAGUIDA AYALEN VERÓNICA 

MAGUIDA TAPIA GLADYS ALEXANDRA HENRÍQUEZ MAGUIDA DANIEL ESTEBAN 

MAGUIDA TAPIA GLADYS ALEXANDRA HENRÍQUEZ MAGUIDA JOSUÉ ABRAHAM 

MAGUIDA TAPIA GLADYS ALEXANDRA HENRÍQUEZ MAGUIDA ALEXANDRA MICAL 

MAGUIDA TAPIA GLADYS ALEXANDRA MAGUIDA TAPIA GLADYS ALEXANDRA 

MAMANI CASTRO DINA MARCELINA MAMANI MAMANI RICHARD NEYSER 

MAMANI CASTRO DINA MARCELINA MAMANI MAMANI MAYLEN YULIANA 

MAMANI CASTRO DINA MARCELINA MAMANI MAMANI VALERIA LILIAN 

MAMANI CASTRO DINA MARCELINA MAMANI CASTRO DINA MARCELINA 

MAMANI CASTRO JUDITH CECILIA CHALLAPA MAMANI TYRA CECILIA 

MAMANI CASTRO YENI RUTH MAMANI MAMANI BENJAMÍN HOOVER 

MAMANI CASTRO YENI RUTH MAMANI CASTRO YENI RUTH 

MAMANI CHALLAPA MARJORIE SONIA MAMANI CHALLAPA MARJORIE SONIA 

MAMANI CHAMACA YOHANA YARITZA GUERRA MAMANI PASCAL TRINIDAD 

MAMANI CHAMACA YOHANA YARITZA MAMANI CHAMACA YOHANA YARITZA 

MAMANI CHOQUE UBERLINDA CARMEN MAMANI CHOQUE UBERLINDA CARMEN 

MAMANI CRUZ FLORINDA LUTINO MAMANI DIANA GENESIS 

MAMANI CRUZ FLORINDA MAMANI CRUZ FLORINDA 

MAMANI FLORES SUSENA BLANCA GERONIMO MAMANI ANTONELLA SAMIRA 

MAMANI GARCÍA MARITZA SUSANA GAHONA MAMANI FERNANDO JOAQUÍN 

MAMANI GARCÍA MARITZA SUSANA GAHONA MAMANI SEBASTIAN ROBERTO 

MAMANI GARCÍA MARITZA SUSANA COLQUE MAMANI ANGEL ABRAHAM ALEXIS 

MAMANI GARCÍA MARITZA SUSANA MAMANI GARCÍA MARITZA SUSANA 

MAMANI GARCÍA YESELIA JULIA CHALLAPA MAMANI EVELYN SIMONEY 

MAMANI GARCÍA YESELIA JULIA MAMANI GARCÍA YESELIA JULIA 

MAMANI LÁZARO LOIDA VILLALOBOS MAMANI DAYANNA LOIDA 

MAMANI LÁZARO LOIDA MAMANI LÁZARO LOIDA 

MAMANI MAMANI ADRIANA OFRASIA MAMANI MAMANI DANIEL CARLOS 

MAMANI MAMANI ADRIANA OFRASIA SUBIETA MAMANI FABIÁN ALEXANDER 

MAMANI MAMANI ADRIANA OFRASIA SUBIETA MAMANI BASTIÁN MANUEL 

MAMANI MAMANI ADRIANA OFRASIA MAMANI MAMANI ADRIANA OFRASIA 

MAMIO ZAPATA DANIELA GONZALES MAMIO YUNIOR 

MAMIO ZAPATA DANIELA MAMIO ZAPATA DANIELA 

MANCILLA ROJAS SUSANA MARÍA PONCE MANCILLA CRISTÓBAL MAXIMILIANO 

MANCILLA ROJAS SUSANA MARÍA MANCILLA ROJAS SUSANA MARÍA 

MARTÍNEZ FLORES CAROLINA ELBA GUERRERO MARTÍNEZ ABRAHAM JEAN PABLO 

MARTÍNEZ FLORES CAROLINA ELBA ESPINOZA MARTÍNEZ JAVIER ALEJANDRO 



 

12 

 

MARTÍNEZ FLORES CAROLINA ELBA MARTÍNEZ FLORES CAROLINA ELBA 

MARTINEZ PRIETO KARIN ROSSMERY QUILODRÁN MARTINEZ GUSTAVO DANIEL 

MARTINEZ PRIETO KARIN ROSSMERY QUILODRÁN MARTINEZ LUIS ALEJANDRO 

MARTINEZ PRIETO KARIN ROSSMERY QUILODRÁN MARTINEZ BAIRON ALEXANDER 

MARTINEZ PRIETO KARIN ROSSMERY QUILODRÁN MARTÍNEZ FERNANDO ANTONIO 

MARTINEZ PRIETO KARIN ROSSMERY MARTINEZ PRIETO KARIN ROSSMERY 

MARTÍNEZ VALDEBENITO ANGÉLICA MARÍA RUIZ MARTÍNEZ PALOMA NOEMI 

MARTÍNEZ VALDEBENITO ANGÉLICA MARÍA MARTÍNEZ VALDEBENITO ANGÉLICA MARÍA 

MENARES FLORES TALIA NINOSKA MENARES FLORES TALIA NINOSKA 

MENDEZ HUAROMO BEATRIZ PILAR MENDEZ HUAROMO BEATRIZ PILAR 

MENESES ROJAS MARÍA JOSÉ TIRADO MENESES JEREMY SLASH 

MENESES ROJAS MARÍA JOSÉ MENESES ROJAS MARÍA JOSÉ 

MIRANDA SALAS HUMILDE DEL CARMEN ARAVENA MIRANDA PABLO EZEQUIEL 

MIRANDA SALAS HUMILDE DEL CARMEN MIRANDA SALAS HUMILDE DEL CARMEN 

MOLINA GÓMEZ YASMÍN ALEJANDRA GARRIDO MOLINA ALONSO EXEQUIEL 

MOLINA GÓMEZ YASMÍN ALEJANDRA MOLINA GÓMEZ YASMÍN ALEJANDRA 

MOLLER VILLCA NOEMI MERY HERRERA MOLLER SAMMY JEANCARLA 

MOLLER VILLCA NOEMI MERY MOLLER VILLCA NOEMI MERY 

MONTERO MORENO CLAUDIA ANTELO MONTERO ANDRYXEL SIXTO 

MONTERO MORENO CLAUDIA MONTERO MORENO CLAUDIA 

MONTERO VILLAO MAYRA MARIUXI MONTERO VILLAO MAYRA MARIUXI 

MORALES JUSTINIANO MIRIAM VALENCIA MORALES FABRIZIO STERLING 

MORALES JUSTINIANO MIRIAM MORALES JUSTINIANO MIRIAM 

MORALES VASQUEZ ANDREINA SEGUNDA MORALES VASQUEZ ANDREINA SEGUNDA 

MOSCOSO MAMANI JANNETTE CARMEN VILCHES MOSCOSO JHANEYRA MARGARITA DEL CARM 

MOYA MOYA DINA GENESIS PÉREZ MOYA KATHERINE ANDREA 

MOYA MOYA DINA GENESIS MOYA MOYA DINA GENESIS 

MOYA SAAVEDRA NATALI ASTRID GODOY MOYA ISIS AMYRA 

MOYA SAAVEDRA NATALI ASTRID GODOY MOYA ELÍAS BENJAMÍN 

MOYA SAAVEDRA NATALI ASTRID MOYA SAAVEDRA NATALI ASTRID 

MUÑOZ ABARZA CONSTANZA ANDREA MUÑOZ ABARZA CONSTANZA ANDREA 

MUÑOZ CARMONA NATALIE ELISABETH ROJAS MUÑOZ BENJAMÍN JOSÉ 

MUÑOZ CARMONA NATALIE ELISABETH MUÑOZ CARMONA NATALIE ELISABETH 

MUÑOZ GÓMEZ VILMA JACQUELINE VEGA FIGUEROA DANIEL ALEJANDRO 

MUÑOZ GÓMEZ VILMA JACQUELINE VEGA FIGUEROA DAYRA ALEJANDRA 

MUÑOZ GÓMEZ VILMA JACQUELINE VEGA FIGUEROA DYLAN ONEIL 

MUÑOZ GRAU CLAUDIA ESTEFANI GOMEZ MUÑOZ JAEL ANAHIS 

MUÑOZ PINO CARMEN SUELLEN TORRES MUÑOZ ISABELLA FERNANDA 

MUÑOZ PINO CARMEN SUELLEN MUÑOZ PINO CARMEN SUELLEN 

MUÑOZ VERGARA ROMINA KARIME GAJARDO MUÑOZ ALAN ANGEL 

MUÑOZ VERGARA ROMINA KARIME GAJARDO MUÑOZ ASCHLEY VIDALIA 

MUÑOZ VERGARA ROMINA KARIME GAJARDO MUÑOZ NAZARETH ROSARIO 

MUÑOZ VERGARA ROMINA KARIME MUÑOZ VERGARA ROMINA KARIME 



 

13 

 

NECULPÁN PÁEZ FRANCHESCA NICOL NECULPÁN PÁEZ FRANCHESCA NICOL 

NEUBURG TORO ELIZABETH NIKOL DÍAZ NEUBURG NAOHMI MEDELEYN ALEXA 

NEUBURG TORO ELIZABETH NIKOL NEUBURG TORO ELIZABETH NIKOL 

NINA PINTO ANGELICA RAMOS NINA KATHIA MILENA PAZ 

OLGUÍN GONZÁLEZ CINDY CHARLOTTE GARCÍA OLGUÍN EXEQUIEL IGNACIO 

OLGUÍN GONZÁLEZ CINDY CHARLOTTE OLGUÍN GONZÁLEZ CINDY CHARLOTTE 

OLGUÍN GUAJARDO ELIZABETH SOLEDAD RIVAS OLGUÍN ESTEFANÍA BELÉN 

OLIVARES CORTEZ ANGÉLICA ELIZABETH ORTIZ OLIVARES EMILIA ISABELLA ALEJANDRA 

OLIVARES VARAS AYLIN CRISTAL ALIAGA OLIVARES MATÍAS BENJAMÍN 

OLIVARES VARAS AYLIN CRISTAL OLIVARES VARAS AYLIN CRISTAL 

OLMOS GODOY MARISOL DEL CARMEN REYES OLMOS IVANNIA MARISOL 

OLMOS GODOY MARISOL DEL CARMEN OLMOS GODOY MARISOL DEL CARMEN 

ORDÓÑEZ CÁCERES PATRICIA YENY CAYO ORDÓÑEZ CRISTHIAN JEAN PIERRE 

ORDÓÑEZ CÁCERES PATRICIA YENY ORDÓÑEZ CÁCERES PATRICIA YENY 

ORELLANA SALINAS MARCELA IVONNE CIFUENTES ORELLANA TRINIDAD ISIDORA 

ORELLANA SALINAS MARCELA IVONNE CIFUENTES ORELLANA MARCELA CATALINA 

ORELLANA SALINAS MARCELA IVONNE ORELLANA SALINAS MARCELA IVONNE 

ORTIZ JIMÉNEZ DANIELA VERÓNICA TERÁN ORTIZ MÁXIMO ADÁN 

ORTIZ JIMÉNEZ DANIELA VERÓNICA TERÁN ORTIZ VICENTE ANTÚAN 

ORTIZ JIMÉNEZ DANIELA VERÓNICA ORTIZ JIMÉNEZ DANIELA VERÓNICA 

PACHECO AGUILERA EDITH ALICIA VICUÑA NÚÑEZ BENJAMIN ALEXIS 

PACHECO LATORRE GISSEL ALEXANDRA GUACUCANO PACHECO JOSÉ MIGUEL 

PACHECO LATORRE GISSEL ALEXANDRA PACHECO LATORRE GISSEL ALEXANDRA 

PADILLA MERCEDES ROSARIO DEL PILAR PADILLA PADILLA FABIOLA AYLIN 

PADILLA MERCEDES ROSARIO DEL PILAR PADILLA MERCEDES ROSARIO DEL PILAR 

PAIBA LARA ELVIRA MILLARES PAIBA ISABEL ANTONIA MILLARAY 

PAIBA LARA ELVIRA CASTILLO PAIBA JHONNY TEÓFILO 

PAIBA LARA ELVIRA PAIBA LARA ELVIRA 

PALACIOS CANALES MICHELLE ANDREA VILLAGRA PALACIOS KURT 

PALLOTTI CEBALLOS MAKARENA ITIARE VALENZUELA PALLOTTI JOSEFA EMILIA 

PARADA CAMPOS MÓNICA ELIZABETH PARADA PARADA LINDSAY DRYSI 

PASTÉN ARAYA ETELVINA ESTER CORTÉS PASTÉN BENJAMÍN IGNACIO 

PASTÉN ARAYA ETELVINA ESTER PASTÉN ARAYA ETELVINA ESTER 

PASTRIÁN VALENZUELA DANIELA ALEJANDRA VEGA PASTRIÁN ANTONELLA CATALELLA 

PASTRIÁN VALENZUELA DANIELA ALEJANDRA PASTRIÁN VALENZUELA DANIELA ALEJANDRA 

PAVEZ RUIZ MARÍA JESÚS RIVERA PAVEZ MARÍA BELÉN 

PAVEZ RUIZ MARÍA JESÚS RIVERA PAVEZ MADELEYN ANAÍS 

PAVEZ RUIZ MARÍA JESÚS RIVERA PAVEZ KANARY SARAI 

PAVEZ RUIZ MARÍA JESÚS RIVERA PAVEZ YSAIAS BENJAMIN SEGUNDO 

PAVEZ RUIZ MARÍA JESÚS RIVERA PAVEZ ABEL IGNACIO 

PAVEZ RUIZ MARÍA JESÚS PAVEZ RUIZ MARÍA JESÚS 

PEDREROS QUISPE THAIS NICOLE PEDREROS QUISPE THAIS NICOLE 

PÉREZ VILLARROEL DENISSE CONSTANZA DÍAZ PÉREZ ISIDORA AMARAL 



 

14 

 

PÉREZ VILLARROEL DENISSE CONSTANZA PÉREZ VILLARROEL DENISSE CONSTANZA 

PERFECTO REYES MODESTA LUCIA RIVERA PERFECTO IVANNA LUCÍA 

PERFECTO REYES MODESTA LUCIA PERFECTO REYES MODESTA LUCIA 

PIÑONES CERDA FRANCISCA ALEXANDRA TEJERINA PIÑONES LEANDRO ANTONIO 

PIÑONES CERDA FRANCISCA ALEXANDRA TEJERINA PIÑONES MARTHINA CATALINA 

PIÑONES CERDA FRANCISCA ALEXANDRA TEJERINA PIÑONES KRISTIAN BENJAMIN 

PIÑONES CERDA FRANCISCA ALEXANDRA PIÑONES CERDA FRANCISCA ALEXANDRA 

PONCE VEGA GISELLA ANGELINA ROJAS PONCE ANAHIS TRINIDAD 

POORI CHAVEZ ROSA LINA DAZA POORI SANTIAGO 

POVEDA ANTIGUAY NOELIA THALIA POVEDA ANTIGUAY NOELIA THALIA 

POZO PLANET JUANA ROSA AGUILERA POZO ANALIA ISIDORA AMAPOLA 

POZO PLANET JUANA ROSA POZO PLANET JUANA ROSA 

PUEBLA CORTEZ NATALIA MARÍA SALDAÑA PUEBLA FERNANDO CAMILO 

PUEBLA CORTEZ NATALIA MARÍA PUEBLA CORTEZ NATALIA MARÍA 

PUELLES ROJAS CONSTANZA ALEJANDRA SERRANO PUELLES JOHN ANDRÉS 

PUELLES ROJAS CONSTANZA ALEJANDRA PUELLES ROJAS CONSTANZA ALEJANDRA 

QUIDEL MORALES HILDA JOSEFA QUIDEL MORALES HILDA JOSEFA 

QUINTANILLA CONCHA CLARA VALENTINA ARAYA QUINTANILLA LYAN MARCELO 

QUINTEROS VALDIVIA PAULA FERNANDA MORALES QUINTEROS BRANDON ANTONIO 

QUINTEROS VALDIVIA PAULA FERNANDA MORALES QUINTEROS BENJAMÍN ALEXANDER 

QUINTEROS VALDIVIA PAULA FERNANDA QUINTEROS VALDIVIA PAULA FERNANDA 

QUIROGA MORALES MILENSEN ALEJANDRA RIVERA QUIROGA HÉCTOR LORENZO 

QUIROGA MORALES MILENSEN ALEJANDRA RIVERA QUIROGA BASTIÁN LORENZO 

QUIROGA MORALES MILENSEN ALEJANDRA QUIROGA MORALES MILENSEN ALEJANDRA 

QUISPE CALLEJAS REVECA BETSABE GARCIA QUISPE JOSUE EDGAR 

QUISPE CALLEJAS REVECA BETSABE QUISPE CALLEJAS REVECA BETSABE 

QUISPE CANAVIRI ELIZABETH GONZALES QUISPE DEYMAR JOEL 

QUISPE CANAVIRI ELIZABETH QUISPE CANAVIRI ELIZABETH 

QUISPE MAMANI JIMENA CHAMBILLA QUISPE LUIS FERNANDO 

RAMÍREZ SUFAN MABEL ESTEFANÍA DÍAZ RAMÍREZ BENJAMÍN IGNACIO 

RAMOS MAMANI YELIZA JAHEL MICHAGA RAMOS HILDA VALENTINA 

RAMOS MAMANI YELIZA JAHEL MICHAGA RAMOS CAMILA FIORELA 

RAMOS MAMANI YELIZA JAHEL RAMOS MAMANI YELIZA JAHEL 

RAMOS PADILLA DEYSI PAOLA TAPIA RAMOS MATHEU GAEL 

RAMOS PADILLA DEYSI PAOLA TAPIA RAMOS BENJAMÍN CALET 

RAMOS PADILLA DEYSI PAOLA RAMOS PADILLA DEYSI PAOLA 

RECABARREN LARENAS CLAUDIA ANDREA ALCAYAGA RECABARREN ANTONELLA ALEJANDRA DO 

RECABARREN LARENAS CLAUDIA ANDREA ALCAYAGA RECABARREN CLAUDIO ANDRÉS 

RECABARREN LARENAS CLAUDIA ANDREA RECABARREN LARENAS CLAUDIA ANDREA 

REINOSO PARDO PAULA ALEJANDRA SALGADO REINOSO CATALINA ESPERANZA 

REINOSO PARDO PAULA ALEJANDRA SALGADO REINOSO GUILIANA FERNANDA 

REYES ALCAÍNO CECILIA DEL CARMEN SOSA REYES CRISTHOFER ANDRÉS 

REYES ALVARADO FRANCISCA JAVIERA REYES ALVARADO FRANCISCA JAVIERA 



 

15 

 

REYNA FÁBREGA RAQUEL ABIGAIL REYNA REYNA IHARA IGNACIA 

REYNA FÁBREGA RAQUEL ABIGAIL REYNA FÁBREGA RAQUEL ABIGAIL 

RIQUELME MARIA JACQUELINE LÓPEZ RIQUELME NASHARA ZULEYKA 

RIQUELME MARIA JACQUELINE LÓPEZ RIQUELME ARAT ALBERTO 

RIQUELME MARIA JACQUELINE LÓPEZ RIQUELME YAHAYRA ANGEL 

RIQUELME MARIA JACQUELINE RIQUELME MARIA JACQUELINE 

RIVERA ARAYA NICOL ALEJANDRA RÍOS RIVERA DANAHE FRANCISCA 

RIVERA ARAYA NICOL ALEJANDRA RIVERA ARAYA NICOL ALEJANDRA 

RIVERO VEJARANO CLAUDIA ARAPUCA RIVERO YANIEL YASIEL 

RIVERO VEJARANO CLAUDIA ARAPUCA RIVERO ERICK ALEXIS 

RIVERO VEJARANO CLAUDIA RIVERO VEJARANO CLAUDIA 

ROBLES SOTO MARITZA ELIZABETH VILLANUEVA ROBLES BELÉN ALEJANDRA 

ROBLES SOTO MARITZA ELIZABETH ROBLES SOTO MARITZA ELIZABETH 

ROCCA DÍAZ MASSIEL FERNANDA PIZARRO ROCCA MATTEO IGNACIO 

ROCCA DÍAZ MASSIEL FERNANDA PIZARRO ROCCA FERNANDA AMPARO 

ROCCA DÍAZ MASSIEL FERNANDA PIZARRO ROCCA JULIÁN DAVID 

ROCCA DÍAZ MASSIEL FERNANDA ROCCA DÍAZ MASSIEL FERNANDA 

RODRÍGUEZ ARAYA PAMELA ANDREA ROZAS RODRÍGUEZ ANALIS ANDREA 

RODRÍGUEZ ARAYA PAMELA ANDREA RODRÍGUEZ ARAYA PAMELA ANDREA 

RODRÍGUEZ BARRAZA LUCINDA DEL CARMEN CASTILLO RODRÍGUEZ JOSUE ANDRÉS 

RODRÍGUEZ BARRAZA LUCINDA DEL CARMEN CASTILLO RODRÍGUEZ IAN LUIS 

RODRIGUEZ FLORES SILVIA GOMEZ RODRIGUEZ JHOJAN JOSUÉ 

RODRÍGUEZ MARAMBIO LORETO ANDREA RENTERIA RODRÍGUEZ DAVID ALEXANDER 

RODRÍGUEZ MARAMBIO LORETO ANDREA RODRÍGUEZ MARAMBIO LORETO ANDREA 

RODRÍGUEZ MÁRQUEZ XIMENA DE LOS ANGELE SOZA RODRÍGUEZ ISABELLA ANTONIA 

RODRÍGUEZ MÁRQUEZ XIMENA DE LOS ANGELE RODRÍGUEZ MÁRQUEZ XIMENA DE LOS ANGELES NO 

ROJAS MOLINA MEHIDALIN PAULINA GALLARDO ROJAS MAURICIO ROLANDO 

ROJAS MOLINA MEHIDALIN PAULINA DONOSO ROJAS YAMILETH FERNANDA 

ROJAS MOLINA MEHIDALIN PAULINA DONOSO ROJAS IVAN ORLANDO 

ROJAS MOLINA MEHIDALIN PAULINA ROJAS MOLINA MEHIDALIN PAULINA 

ROJAS MURA ANGIE DEL CARMEN MANCILLA ROJAS JOHAO ISAAC 

ROJAS MURA ANGIE DEL CARMEN MANCILLA ROJAS JOHAN DAMIÁN 

ROJAS NIETO DIVA XIMENA ROJAS NIETO DIVA XIMENA 

ROJAS ROJAS CARLA CECILIA ROJAS ROJAS ZABDIEL ELÍAS 

ROJAS ROJAS MARÍA LUISA GALLARDO ROJAS XIOMARA MILEN 

ROJAS ROJAS MARÍA LUISA GALLARDO ROJAS ANGIEL ANTONIA 

ROJAS ROJAS MARÍA LUISA ROJAS ROJAS MARÍA LUISA 

ROJAS VILLARROEL FRESIA ESTHER VEGA ROJAS IGNACIO JAVIER 

RONDO BALBOA ANTONIA IBAÑEZ RONDO ELÍAS SANTIAGO 

RONDO BALBOA ANTONIA IBAÑEZ RONDO GARDENIA 

RONDO BALBOA ANTONIA RONDO BALBOA ANTONIA 

ROZAS JOFRÉ MIRZA ANGÉLICA HEREDIA FLORES JUAN SEBASTIÁN EMMANUEL 

RUBIO ULLOA SARA ALEJANDRA PÉREZ RUBIO PEDRO ARTURO ALEXANDER 



 

16 

 

RUBIO ULLOA SARA ALEJANDRA PÉREZ RUBIO ZAIRA ANUBIS 

RUBIO ULLOA SARA ALEJANDRA RUBIO ULLOA SARA ALEJANDRA 

SAAVEDRA GÓMEZ PAOLA ANDREA GONZÁLEZ SAAVEDRA EZEQUIEL ADRIÁN 

SAAVEDRA GÓMEZ PAOLA ANDREA SAAVEDRA GÓMEZ PAOLA ANDREA 

SAAVEDRA MÉNDEZ SUSANA MARISOL WARRENT SAAVEDRA MARTÍN ALONSO 

SAAVEDRA MÉNDEZ SUSANA MARISOL WARRENT SAAVEDRA CHRISS MONSERRATT 

SAAVEDRA MÉNDEZ SUSANA MARISOL WARRENT SAAVEDRA BENJAMÍN EDUARDO 

SAAVEDRA MÉNDEZ SUSANA MARISOL SAAVEDRA MÉNDEZ SUSANA MARISOL 

SAAVEDRA MUÑOZ YENIFFER SOLANGE ZAMORA SAAVEDRA CONSTANZA ANAÍS 

SAAVEDRA MUÑOZ YENIFFER SOLANGE SAAVEDRA MUÑOZ YENIFFER SOLANGE 

SALAS MEZA AMELIA JUSTINA PEZO SALAS LUCIANA SMITH 

SANDOVAL BONILLAS YULY DELCY SOSA SANDOVAL DANNA VALESKA 

SANDOVAL BONILLAS YULY DELCY SOSA SANDOVAL ASHLY XIOMARA 

SANDOVAL BONILLAS YULY DELCY SANDOVAL BONILLAS YULY DELCY 

SANDOVAL URRICHE ELIZABETH NATALI ALFARO SANDOVAL MIA ANAHIS 

SANTANDER PINTO YAZMIRA IVONNE LÓPEZ SANTANDER LUCÍA AMANDA 

SANTANDER PINTO YAZMIRA IVONNE LÓPEZ SANTANDER YAN ABBY 

SANTANDER PINTO YAZMIRA IVONNE LÓPEZ SANTANDER KATYA ELIZABETH 

SANTANDER PINTO YAZMIRA IVONNE SANTANDER PINTO YAZMIRA IVONNE 

SEPÚLVEDA CARO CECILIA DEL CARMEN VEGA SEPÚLVEDA IGNACIA AMARAL 

SEPÚLVEDA SALAS MARISOL ANDREA QUEZADA SEPÚLVEDA BELÉN ISIDORA 

SEPÚLVEDA SALAS MARISOL ANDREA QUEZADA SEPÚLVEDA FERNANDA MILLARAY 

SEPÚLVEDA SALAS MARISOL ANDREA SEPÚLVEDA SALAS MARISOL ANDREA 

SERRANO ROJAS PAOLA KATHERINE AHUMADA SERRANO SEBASTIÁN REIMUNDO 

SERRANO ROJAS PAOLA KATHERINE AHUMADA SERRANO CONSTANZA DEL PILAR 

SILVA BRAVO NICOLE ANDREA SILVA BRAVO NICOLE ANDREA 

SILVA VALLEJOS TABATA MAKARENA ROBLES SILVA AYNARA MONSERRAT 

SILVA VALLEJOS TABATA MAKARENA SILVA VALLEJOS TABATA MAKARENA 

SOLÍS BRADAYANES MARYORIE ALEJANDRA SOLÍS BRADAYANES MARYORIE ALEJANDRA 

SOLÍS OROZ GLADYS RUTH SOLÍS OROZ GLADYS RUTH 

SORIA FUENZALIDA MARCELA PAZ BUSTAMANTE SORIA DESIREÉ ALEXANDRA 

SOTO ACUÑA LORETO ALEJANDRA PINO SOTO EMILIANO ALEXANDER 

SOTO VERA EVELIN MARÍA CALDERÓN SOTO JOHAN NEITAN 

SOTO VERA EVELIN MARÍA SOTO VERA EVELIN MARÍA 

SUAZO SUAZO JENIFFER CARMEN DÍAZ SUAZO MICHELLE ESPERANZA DEL CARMEN 

SUAZO SUAZO JENIFFER CARMEN DÍAZ SUAZO GABRIELA ANAÍS LEYDY 

SUAZO SUAZO JENIFFER CARMEN SUAZO SUAZO JENIFFER CARMEN 

SUPANTA HIDALGO GISELLA RONNIE GARCÍA SUPANTA BRYAN RODOLFO 

TAPIA CAMPILLAY FABIOLA ALEJANDRA VILLENA TAPIA JOSÉ BENJAMÍN 

TAPIA CAMPILLAY FABIOLA ALEJANDRA TAPIA CAMPILLAY FABIOLA ALEJANDRA 

TAPIA DELGADO YASHIRA HAYDÉE TAPIA DELGADO YASHIRA HAYDÉE 

TAPIA ESPINOZA AMALIA ANDREA VILLAMÁN TAPIA MATHIAS ALEJANDRO 

TAPIA ESPINOZA AMALIA ANDREA TAPIA ESPINOZA AMALIA ANDREA 



 

17 

 

TAPIA MARTÍNEZ REBECA MERCEDES PICART TAPIA ABRAHAM ISAIAS ENRIQUE 

TAPIA MARTÍNEZ REBECA MERCEDES QUEZADA TAPIA DANIEL HIGINIO 

TAPIA MARTÍNEZ REBECA MERCEDES QUEZADA TAPIA BÁRBARA ABIGAIL DEL CARMEN 

TAPIA MARTÍNEZ REBECA MERCEDES TAPIA MARTÍNEZ REBECA MERCEDES 

TAUCARE CALLPA YENNY ANDREA MAMANI TAUCARE YARITZA BELÉN 

TAUCARE CALLPA YENNY ANDREA TAUCARE CALLPA YENNY ANDREA 

TELLO COMETIVOS KAREN SANTA ANA TELLO ZHOEMI ABIGAIL 

TELLO COMETIVOS KAREN SANTA ANA TELLO THIAGO LIONEL 

TELLO COMETIVOS KAREN TELLO COMETIVOS KAREN 

TICUNA VILCA ALEJANDRA HELLEN DE LA HOZ TICUNA ANAHIS BELÉN 

TICUNA VILCA ALEJANDRA HELLEN DE LA HOZ TICUNA ALLYSON HELLEN 

TICUNA VILCA ALEJANDRA HELLEN TICUNA VILCA ALEJANDRA HELLEN 

TORRES MÁRQUEZ LESLIE MEI-LING CARVAJAL TORRES GAEL DENARIS 

TORRES MÁRQUEZ LESLIE MEI-LING TORRES MÁRQUEZ LESLIE MEI-LING 

TORRES OLCAY PAOLA XIMENA MARÍN TORRES JAVIERA GILLIAN 

TORRES OLCAY PAOLA XIMENA TORRES OLCAY PAOLA XIMENA 

TORRES RIVERA HAYLEN MACOL ALFARO TORRES LIHUÉN AMALIA 

TORRES VERGARA YARITZA ANDREA TORRES TORRES ALEXIS AKYLES 

TORRES VERGARA YARITZA ANDREA CASTILLO TORRES CLAUDIO ALEJANDRO 

TORRES VERGARA YARITZA ANDREA TORRES VERGARA YARITZA ANDREA 

TORRES VICUÑA YANETT ZOILA PINTO TORRES BRAYAN FABIÁN 

TORRES VICUÑA YANETT ZOILA TORRES VICUÑA YANETT ZOILA 

URBANO HUACANCA KATHERINE LESLIE BALABARCA URBANO MEILING STEPHANIE 

URBANO HUACANCA KATHERINE LESLIE URBANO HUACANCA KATHERINE LESLIE 

URRUTIA TRONCOSO MARLENE JIMENA BOLÍVAR URRUTIA ABIGAIL CONSTANZA 

VALDÉS HERRERA SIRIA DE LOS ANGELES INOSTROZA VALDÉS GLORIA JACQUELINE DEL PILAR 

VALDÉS MORALES NICOLE FERNANDA ORELLANA VALDÉS ANEL FERNANDA 

VALDIVIA AMAS MARJORIE JOCELYN DEL CARM PINTO VALDIVIA LEILANY BELÉN DEL CARMEN 

VALDIVIA AMAS MARJORIE JOCELYN DEL CARM VALDIVIA AMAS MARJORIE JOCELYN DEL CARMEN 

VALDIVIA GUZMÁN JESSICA ANGÉLICA VALDIVIA GUZMÁN JESSICA ANGÉLICA 

VALDIVIA RIVERA CAROLINA ANDREA CORNEJO VALDIVIA GABRIEL JESÚS ALEJANDRO 

VALENZUELA UGALDE JOSELYN KARINA CARRILLO VALENZUELA DYLAN AXEL 

VARAS ARANDA ANGELA KATHERINE ANDRADE VARAS MATIAS FERNANDO 

VARAS ARANDA ANGELA KATHERINE ANDRADE VARAS YENDELYN SCARLETH 

VARAS MARÍN MARCELA ALEJANDRA FLORES VARAS DIEGO ALONSO 

VARAS MARÍN MARCELA ALEJANDRA CASTILLO VARAS IGNACIO JAREDT FELIPE 

VARAS MARÍN MARCELA ALEJANDRA VARAS MARÍN MARCELA ALEJANDRA 

VARGAS COLLANTE PABLA IVONNE BASCUR VARGAS MAITE FERNANDA DEL CARMEN 

VARGAS COLLANTE PABLA IVONNE VARGAS COLLANTE PABLA IVONNE 

VARGAS CRUZ GLADIZ ESPINOZA VARGAS LEIDI YULIANA 

VARGAS CRUZ GLADIZ VARGAS CRUZ GLADIZ 

VARGAS ROBLES CAREN JOJANA VARGAS ROBLES CAREN JOJANA 

VARGAS VARGAS JOANNA VERÓNICA ROJAS VARGAS MARIA JOSÉ 



 

18 

 

VARGAS VARGAS JOANNA VERÓNICA VARGAS VARGAS JOANNA VERÓNICA 

VEAS DONOSO FRANCISCA NICOL PÉREZ VEAS SOFÍA FRANCISCA ANAHÍS 

VEAS DONOSO FRANCISCA NICOL VEAS DONOSO FRANCISCA NICOL 

VEGA BARBA EVELIN CANIUMIL VEGA RENATA ISABELA 

VEGA BARBA EVELIN VEGA BARBA EVELIN 

VEGA SANVENERO CRISTINA ANDREA GARCÉS VEGA RODRIGO ANDRÉS 

VEGA SANVENERO CRISTINA ANDREA GARCÉS VEGA MARGARITA ISABEL 

VEGA SANVENERO CRISTINA ANDREA VEGA SANVENERO CRISTINA ANDREA 

VELARDE MARCIA EVA CARO VELARDE JOSÉ EMANUEL 

VELARDE MARCIA EVA VELARDE MARCIA EVA 

VELASCO TORRES JESSICA OLGA SALGADO VELASCO IVIS ADRIEL 

VELIZ CHURQUI ELIANA BRENDA LIZAMA VELIZ MATEO ALEJANDRO 

VELIZ CHURQUI ELIANA BRENDA DELGADO VELIZ NATALIA RAQUEL 

VELIZ CHURQUI ELIANA BRENDA VELIZ CHURQUI ELIANA BRENDA 

VENEGAS ÁLVAREZ KATHERINE ANGELINE ROJAS VENEGAS MIA ANTONELLA 

VENEGAS ÁLVAREZ KATHERINE ANGELINE ROJAS VENEGAS ALEJANDRO ANTONIO 

VENEGAS ÁLVAREZ KATHERINE ANGELINE ROJAS VENEGAS DENNISSE ANTONIA 

VENEGAS ÁLVAREZ KATHERINE ANGELINE VENEGAS ÁLVAREZ KATHERINE ANGELINE 

VERA MARTÍNEZ DAYANA CAROLINE GONZÁLEZ VERA FRANCIA AMARAL 

VERA MARTÍNEZ DAYANA CAROLINE GONZÁLEZ VERA YEILINN ALEIN 

VERA MARTÍNEZ DAYANA CAROLINE VERA MARTÍNEZ DAYANA CAROLINE 

VERGARA ESCOBAR JOHANA ANDREA ROJAS VERGARA ANTONELLA SCARLET 

VERGARA ESCOBAR JOHANA ANDREA VERGARA ESCOBAR JOHANA ANDREA 

VILCHES MAMANI CINTHIA JOCELYN MAMANI VILCHES EDDIE SANDRO 

VILCHES MAMANI CINTHIA JOCELYN VILCHES MAMANI CINTHIA JOCELYN 

VILCHES TRUJILLO FABIOLA CECILIA CHIRINO VILCHES STHEPANIA MISHELLE 

VILCHES TRUJILLO FABIOLA CECILIA CHIRINO VILCHES CRISTHOBAL ALFREDO 

VILCHES TRUJILLO FABIOLA CECILIA VILCHES TRUJILLO FABIOLA CECILIA 

VILLAGRA QUEZADA MARÍA DRAYET VILLALOBOS VILLAGRA ÉLIAN AMADIEL 

VILLAGRA QUEZADA MARÍA DRAYET VILLALOBOS VILLAGRA DÁRIEL LEE 

VILLAGRA QUEZADA MARÍA DRAYET VILLAGRA QUEZADA MARÍA DRAYET 

VILLAJUAN ARANIBAL TESSY EVELYN NOLASCO VILLAJUAN ROSA MARÍA 

VILLAJUAN ARANIBAL TESSY EVELYN VILLAJUAN ARANIBAL TESSY EVELYN 

VILLALOBOS ORELLANA JENNIFER GERALDINE ROA VILLALOBOS ISABELLA ALEXANDRA 

VILLALOBOS ORELLANA JENNIFER GERALDINE MILLALONCO VILLALOBOS BENJAMÍN ABRAHAM 

VILLALOBOS ORELLANA JENNIFER GERALDINE MILLALONCO VILLALOBOS JEREMY ABEL 

VILLALOBOS ORELLANA JENNIFER GERALDINE VILLALOBOS ORELLANA JENNIFER GERALDINE 

VILLALOBOS RIQUELME FERNANDA BELÉN MANZANARES VILLALOBOS BELEN CONSTANZA 

VILLANUEVA TITO ALICIA MAMANI VILLANUEVA ANAÍS TATIANA 

YUJRA PACO SOFIA CHALLAPA YUJRA SAMMY STEVENS 

ZAMBRANO MENDOZA CARMEN VELASQUEZ ZAMBRANO IAN SHAQUELL 

ZAMBRANO MENDOZA CARMEN ZAMBRANO MENDOZA CARMEN 

ZENTENO NICOLAS MIRIAM YOWANA ALVAREZ ZENTENO EVELYN ANDREA 



 

19 

 

 
 
El beneficio se otorga por un plazo de tres años contados desde el mes de octubre 
2020 sin perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese 
plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes. 
 
El subsidio se devengará a contar del mes siguiente a la fecha de la presente 
Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional. 
 
 
2.- Concédase Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:  
 
 

NOMBRE BENEFICIARIO NOMBRE RECIÉN NACIDO 

PEDREROS QUISPE THAIS NICOLE COFRÉ PEDREROS ISIDORA PASCAL 

MENDEZ HUAROMO BEATRIZ PILAR VASQUEZ MENDEZ EMMA ASHLEY 

 
El subsidio se devengará a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres 
años, sin perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese 
plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de 
Normalización Previsional. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Atte. 
 

AREA DE SUBSIDIOS 
MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO 

 
 

ZEPEDA CISTERNAS MARTA SUSANA ARANA ZEPEDA VALENTINA SUSANA 

ZEPEDA CISTERNAS MARTA SUSANA ZEPEDA CISTERNAS MARTA SUSANA 

ZEPEDA RODRÍGUEZ PILAR ALEXANDRA MOSCOSO ZEPEDA VICENTE IGNACIO 

ZEPEDA RODRÍGUEZ PILAR ALEXANDRA ZEPEDA RODRÍGUEZ PILAR ALEXANDRA 

ZULETA HENRÍQUEZ CAROLINA ROXANA APARICIO ZULETA MARCOS TOBIAS 

ZULETA PEÑA LUCIANA SOLEDAD PESO ZULETA ANÍBAL CELESTINO 

ZULETA PEÑA LUCIANA SOLEDAD ZULETA PEÑA LUCIANA SOLEDAD 


